令 和 ５ 年 ６ 月 ３ 日

会 員 各 位
鹿児島県中古自動車販売商工組合

理 事 長 新 園 康 男

流通委員長 前 田 忠 志

お 知 ら せ

平素はＪＵ鹿児島の各種事業にご協力、ご理解を賜りまして、心より感謝申し上げます。

さて、下記の通りご案内致しますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

◆ＪＵ鹿児島ＡＡ コーナー番号変更について

 ６月９日ＡＡより、ＪＵ鹿児島ＡＡの出品コーナー番号を下記のように変更

させていただきます。ご了承ください。

出品コーナーにて出品車を検索される際などお間違いのないようお願い致します。

                     旧              新

鹿 児 島 リユ ー ス コーナ ー 4001～4300 号車 ⇒ 4001～4600 号車

鹿 児 島 現 状 車 コー ナ ー 4901～4950 号車 ⇒ 4601～4700 号車

鹿 児 島 バ ン ト ラ コ ー ナ ー 4951～4999 号車 ⇒ 4701～4800 号車

鹿児島モーニングコーナー 4301～4500 号車 ⇒ 2001～2400 号車

鹿児島ゴールデンコーナー 4501～4600 号車 ⇒ 2401～2500 号車

鹿 児 島 指 定 売 切 コーナー 4701～4900 号車 ⇒ 4801～4900 号車

※記念ＡＡ時特設コーナー

ディーラー・県外及びディーラー・青年部コーナー

4501 号車～4700 号車 ⇒ 2501～2900 号車